УРМАРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

05 августа 2021 года                                                                 № 18/57 - V

О регистрации Петровой Марины Андреевны  кандидатом в депутаты Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения по Большечакинскому одномандатному избирательному округу № 5

	Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», при выдвижении Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»  в Чувашской Республике Петровой Марины Андреевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения по Большечакинскому одномандатному избирательному округу № 5, рассмотрев документы, представленные в Урмарскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Урмарская территориальная избирательная комиссия  решила:
[bookmark: _GoBack]	1.  Зарегистрировать Петрову Марину Андреевну, 20.03.1969 г.р., проживающую в д.Малые Чаки Урмарского района Чувашской Республики,  продавца ИП Петров Э.О., выдвинутую выдвинутой Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»  в Чувашской Республике кандидатом в депутаты Собрания депутатов  Большечакинского  сельского поселения по Большечакинскому одномандатному  избирательному  округу  № 5 «05» августа 2021 года, в 12 часов 11 минут.
2. Выдать  Петровой Марине Андреевне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

           Председатель
Урмарской  территориальной
   избирательной  комиссии                                                     Н.Н. Шанина

              Секретарь
Урмарской территориальной
   избирательной  комиссии                                                       Н.М. Генина